
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Viale del Policlinico 155,  00161 Roma T (+39) 06 49979799 F (+39) 06 49979798 

Via di Grottarossa 1035,  00189 Roma T (+39) 06 33775108 F (+39) 06 33776340 

nesmos@uniroma1.it 

C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

 

 

Prot. n.     692          del   16/11/2018 

 

 

Il DIRETTORE 

del Dipartimento di Neuroscienze Salute Mentale e Organi di Senso NESMOS 

 

VISTO  Il Regolamento per l’affidamento di incarichi individuali di lavoro 

autonomo a soggetti esterni all’Ateneo D.R. n. 1539 del 12/06/2018; 

VISTA la richiesta presentata dal Prof. Francesco Ernesto Pontieri; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal prof. . Francesco Ernesto 

Pontieri sul contributo liberale della Società Lundbeck progetto Sintomi di 

stadio avanzato di malattie neurodegenerative 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 09/10/2018; 

VISTO il bando n. 4/2018, scaduto il 02/11/2018; 

VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento che, nella seduta del 13/11/2018, ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli per il bando 

suindicato, sia così composta: 

 
1 Prof. Francesco Ernesto Pontieri PO 

2 Prof. Franco Giubilei PO 

3 Prof. Giovanni Ristori RU 

 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web  dell’Ateneo. 

 

 

     f.to     Il Direttore del Dipartimento 

       Prof. Maurizio Barbara              


